
ZARZĄDZENIE NR B.0050.118.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
art. 222 ust. 4 w zw. z ust. 1, art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. 
zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.117.2014 z dnia 14 maja 2014 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 62B81D70-D47F-475F-AC87-57EAD557316D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.118.2014 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 14 maja 2014 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852   POMOC SPOŁECZNA 11 840,00 11 840,00   
 85216  Zasiłki stałe 11 840,00 11 840,00   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin     

   - decyzja Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.153.3.2014 z dnia 29 kwietnia 
2014 r. 11 840,00  000 P

  3110 Świadczenia społeczne     
   - wypłata zasiłków stałych  11 840,00 100 P

   
OGÓŁEM: 11 840,00 11 840,00   

Id: 62B81D70-D47F-475F-AC87-57EAD557316D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.118.2014 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 14 maja 2014 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso-
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  7 874,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  7 874,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
  

   - "Przebudowa ul. Staromłyńskiej"  7 874,00 007 W
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 658,54 3 658,54   

 71095  Pozostała działalność 3 658,54 3 658,54   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 658,54  001 W

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  

  

 
  - "Wykonanie katafalku w Domu 

Przedpogrzebowym przy ul. 
Krakowskiej"

 

3 658,54 001 W
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00   

 
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 500,00 500,00   

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

  

 
  - "Zakup komputerów, drukarek 

i skanerów" 500,00  004 W

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
  

  
   - "Zakup ksera"  500,00 004 W

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7 874,00    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 874,00    
  4810 Rezerwy 7 874,00  008 W

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 185,00 5 185,00   
 80101  Szkoły podstawowe - SP3 5 185,00 5 185,00   

  
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek     

  

 
- zakup pomocy dla uczniów, laptopa do 
pracowni oraz kamery  5 185,00 202 W

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  202 W

  4430 Różne opłaty i składki 2 185,00  202 W

   OGÓŁEM 17 217,54 17 217,54   

Id: 62B81D70-D47F-475F-AC87-57EAD557316D. Uchwalony Strona 1




